
UCHWAŁA NR RG - XXXVII / 492 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sitkówka-Nowiny na I półrocze 
2018 roku

Na podstawie § 88 ust. 1 Statutu Gminy Sitkówka-Nowiny, stanowiącego załącznik do uchwały Nr RG-
XXXIII/284/13 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Sitkówka-Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. z 2017 r. poz. 3279), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sitkówka-Nowiny na I półrocze 
2018 roku, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: E09E2620-5446-45A9-8ED0-7304EC31D757. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr RG - XXXVII / 492 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy
Komisji Rewizyjnej

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny
na I półrocze 2018 roku

l.p Nazwa 
jednostki

           Tematyka  
           posiedzeń

Miesiąc

1.
Urząd Gminy

Sitkówka-Nowiny

Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej 
za 2017r.

Analiza działalności promocyjnej gminy oraz 
informacje na temat gazety gminnej „Głos 

Nowin”

Styczeń

2.
Urząd Gminy 

Sitkówka - Nowiny

Realizacja zadań inwestycyjnych - informacja 
za rok 2017  oraz postęp prac projektowych w I 

półroczu 2018 roku

Sprawozdanie ze współpracy Urzędu Gminy
z Policją w zakresie bezpieczeństwa 

mieszkańców.

Luty

3.

Urząd Gminy
Sitkówka-Nowiny

Gminny Ośrodek 
Kultury „PERŁA”

Kontrola wydatków ponoszonych z rezerwy 
budżetowej Wójta w 2017 roku, 

Przeprowadzenie kontroli GOK pod kątem 
wydatków na utrzymanie remiz w Kowali, 

Bolechowicach i świetlicy w Szewcach

Marzec

4.

Gminna Biblioteka 
Publiczna

Zakład Gospodarki 
Komunalnej 

i Mieszkaniowej

Omówienie działalności Gminnej Biblioteki 
Publicznej w zakresie: wynagrodzeń, ilości 

etatów, nagród, rozliczania rozmów 
telefonicznych, wydatków remontowych 
i inwestycyjnych, oraz zakupu nowości 

wydawniczych.

Kontrola funkcjonowania ZGKiM – prace 
interwencyjne

Kwiecień

Id: E09E2620-5446-45A9-8ED0-7304EC31D757. Podpisany Strona 1



5. Urząd Gminy
Sitkówka-Nowiny

Badanie sprawozdania finansowego Wójta 
Gminy z wykonania budżetu za 2017r.

Sporządzenie opinii Komisji Rewizyjnej 
dotyczącej wykonania budżetu za 2017r.

Sporządzenie  wniosku o udzielenie
absolutorium dla Wójta Gminy.

Maj

6.

Urząd Gminy
Sitkówka-Nowiny

Centrum Usług 
Wspólnych 
w Nowinach

Ocena realizacji zadań inwestycyjnych
w I półroczu 2018 r.

Opracowanie planu pracy komisji rewizyjnej na 
II półrocze 2018 r.

Omówienie wytycznych  oświatowych  na rok 
szkolny 2018/2019.

Czerwiec

Przewodnicząca komisji rewizyjnej informuje, że w uzasadnionych przypadkach
lub na zlecenie Rady Gminy Sitkówka-Nowiny ilości posiedzeń oraz przedmiot kontroli mogą
ulec zmianie.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: E09E2620-5446-45A9-8ED0-7304EC31D757. Podpisany Strona 2




